UỶ BAN NHÂN DÂN

     TỈNH BÌNH ĐỊNH

	 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:  776/QĐ-CTUBND

	 Bình Định, ngày    14    tháng  4   năm 2011

QUYẾT  ĐỊNH

V/v cấp kinh phí mua sắm trang thiết bị và phương tiện làm việc

của Chi nhánh Trợ giúp pháp lý số 5

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 60/2003/NĐ-CP ngày 06/6/2003 của Chính phủ về việc quy định chi tiết hướng dẫn Luật Ngân sách nhà nước;
Căn cứ Quyết định số 170/2006/QĐ-TTg ngày 18/7/2006 của Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành Quy định tiêu chuẩn, định mức trang thiết bị và phương tiện làm việc của cơ quan và cán bộ, công chức, viên chức nhà nước;
Căn cứ Quyết định số 336/QĐ-CTUBND ngày 22/02/2011 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc thành lập Chi nhánh trợ giúp pháp lý số 5 thuộc Trung tâm Trợ giúp pháp lý nhà nước tỉnh;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tư pháp tại Công văn số 243/STP ngày 03/3/2011 và đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Công văn số 626/STC-HCSN ngày 06/4/2011,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp kinh phí cho Sở Tư pháp với số tiền 20.000.000 đồng (Hai chục triệu đồng) để mua sắm trang thiết bị và phương tiện làm việc của Chi nhánh Trợ giúp pháp lý số 5 thuộc Trung tâm Trợ giúp pháp lý nhà nước tỉnh.
Nguồn kinh phí: Từ sự nghiệp kinh tế chưa phân bổ trong dự toán 2011.
Điều 2. Giám đốc Sở Tài chính cấp phát số kinh phí nêu tại Điều 1 cho Sở Tư pháp để thực hiện và thanh quyết toán tài chính theo quy định của Nhà nước.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tư pháp, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
                                                                       KT. CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;
PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Trung tâm TGPL tỉnh;
- Lưu: VT, K12, K17 (XH.10b).

                                                                                   Hồ Quốc Dũng